UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PAUCARTAMBO
PROCESO DE ENCARGATURAS DE DIRECCION EN IIEE 2024

RANKING PRELIMINAR

RESOLUCION VICEMINISTERIAL N° 147-2023-MINEDU

Paucartambo, 12 de marzo del 2024.

QRN NIVEL : ESCALA ESTUDIOS | 1EMPO DE
DE DNI APELLIDOS Y NOMBRES S i > | SERVICIOS | EXPERIENCIA |  TOTAL OBSERVACION
vearo| EDUCATIVO e MAGISTERIAL | ACADEMICOS | oniiClo8
1|Inicial - Jardin 24698521 |PAZ VARGAS LILIANA 18 2 10 14 440
2|Inicial - Jardin 23819838 |MEJIA VALER RUTH YOLANDA 15 2 10 14 41.0
3|Inicial - Jardin 238912302 |PARO QQUECHO TRINIDAD 12 2 10 14 38.0
4|Inicial - Jardin 24005045 |PILARES ANAYA MARIVEL FANY 14 0 6 13.5 33.5
1|Primaria 23974842 |HANCCO HUAMANI LILIANA 12 9 9.5 14 44.5
2|Primaria 25135233 |GARCIA SALCEDO HERBETH 12 6 10 14 42.0
3|Primaria 40720782 |GARRIDO RAMOS ALEXANDER 12 9 7 14 42.0
4|Primana 25124112 |BARRIOS HUAMAN VIDAL 12 5] 10 14 42.0
5|Primaria 40231771 |CHANCO QUISPE EDITH 12 ] 7 14 42.0
6|Primaria 23933089 |HUAMAN ORTEGA MARINA 12 g 6.5 13.5 41.0
7 |Primaria 25121097 [HUARANCA ZUNIGA JUSTO ELEAZAR 12 4 10 14 40.0
8|Primaria 23999282 |YLLA HUAMANTUPA GILMA 12 7 6.5 14 395
9|Primaria 41929335 |ESPINOZA PEREZ WILDER FLORENCIO 9 9 7 12 37.0
10|Primaria 23988258 |PALOMINO GUTIERREZ JANET 12 (5] 7 12 37.0
11|Primaria 25135879 |GARRIDO FLORES JOSE BERNARDO 12 4 6.5 14 36.5
12|Primaria 25061870 [BLANCO SAIRE NINO ALEXANDRO 12 2 85 14 36.5
13|Primaria 24708163 |CARRENO PILARES DE CARY LUZ MARINA 9 (] 7 14 36.0
14|Primaria 25136513 |MENDOZA BACA ANNE DEIS 12 2 10 12 36.0
15(Primaria 41164511 |MACEDO ROZAS EDWIN 9 5] 6.5 14 355
16|Primaria 24001701 |CHARALLA SALAZAR GLADIS 12 9 7 7.5 355
17|Primaria 42269046 |ROJAS BARRANTES JAFET 9 13 4 9 35.0
18|Primaria 25124642 |NINA RODRIGUEZ YUR|I MIGUEL 9 2 10 14 35.0
19|Primaria 42886353 |SALCEDO QUISPE ROSMERY 9 5] 8 14 35.0
20|Primaria 25136440 |PASTOR PUMA MARIA CONCEPCION 12 2 7 14 35.0
21|Primaria 24713068 |FLOREZ MAMANI JOSE LUIS 9 2 95 14 34.5
22|Primaria 41603317 |JERILLO PAUCAR ROSA LUISA 9 4 T4 14 34.0
23|Primaria 23860814 |ALVAREZ MURNOZ ALSIONE 9 0 10 14 33.0
24|Primaria 23919454 |GUZMAN VILLAFUERTE JUAN GUALBERTO 9 2 75 14 325
25|Primaria 23861685 |MANGA ALEGRIA LUZ MARINA 9 2 a5 12 325
26|Primaria 40788448 |[MORA ALVAREZ AMERICO OSWALDO 9 1) 7 14 32.0
27|Primaria 23594232 |COELLO SOSA EUSEBIO AUGUSTO 9 2 7 14 32.0
28|Primaria 23977242 |ALEGRIA JIMENEZ JUAN CARLOS 12 2 6.5 11.5 32.0
238|Primaria 40450851 |ZAMALLOA TRIBENO GUMERCINDO ABNER 12 2 5 125 315
30|Primaria 25135882 [GARRIDO RAMOS MARIA ANGELICA 9 6 8 7.5 30.5
31|Primaria 25136335 |SALGADO GONZALO JULIO 9 0 7 14 30.0
32|Primaria 40388129 |CCOLQQUE RODRIGUEZ FIDEL JAVIER 9 55 6.5 7.5 28.5
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33|Primaria 25136192 |CCOPA ASCUE ESPERANZA 9 2 6.5 10.5 28.0
34|Primaria 23946958 |PINEDA CAYLLAHUA BELINDA 9 4 7.5 24.5
35|Primaria 43537458 |NAYHUA SANTI IVAN 9 2 4 9 24.0
36|Primaria 23992885 |CRUZ CABALLERO JUVENAL 12 2 7 3 24.0
37|Primaria 45949923 |ASCUE CCAHUANA JHON DEIVIS 9 2 3.5 9 23.5
38|Primaria 45853245 |PALOMINO ROMERO FLOR KELY 9 2 6 21.0
39|Primaria 42531734 |CHOQUE PAUCAR MARY LUZ 9 2 4 6 21.0
40|Primaria 25326600 |SANTISTEBAN MATTO GILMAR 9 0 6.5 2 17.5
41|Primaria 41804980 |PATINO ANAYA VLADIMIR HAROLD 9 0 4 45 17.5
1| Secundaria 23933290 |BAEZ VASQUEZ RODOLFO 12 1" 7 13.5 43.5
2|Secundaria 23933937 |HUARANCA VILLA JUANA 9 14 7 10.5 40.5
3|Secundaria 01311898 |ORDONO ROJAS NOEMI 12 7 85 7.5 36.0
4|Secundaria 23927072 |VALDEZ BRIONES OLGA DORIS 12 11 6.5 6 35.5
5|Secundaria 24702296 |DIAZ MEJIA BLANCA FAUSTINA 12 5.5 6 9 32.5
6|Secundaria 42417644 |RUPA ZAMALLOA WILIAN 9 9 6.5 6 30.5
7|Secundaria 24714577 |MULTHUAPTFF ARAGON DAYAN 9 2 7 10.5 28.5
8| Secundaria 40448679 |HUAMAN DURAN HUMBERTO 9 ] 6.5 1.5 23.0
9|Secundaria 23967480 |TTITO HUAMAN PERCY 9 7 4 3 23.0
10|Secundaria 02147192 [HANARI TICONA MAURO 9 0 9.5 3 215
11|Secundaria 01562170 |ESTEFANERO HUANCA ROBERT 9 2 10 0 21.0
12|Secundaria 00445337 |VENTURA FERNANDEZ HILDA MARITZA 9 2 35 1.5 16.0
1|Basica Alternativa-] 25124454 |HUALLPA ESCALANTE CESAREA 9 2 10 14 35.0
Primaria 25136330 [FARFAN GARCIA YANET DESTACADO
Primaria 25326158 |ROMERO SALOMA AURELIO DESTACADO
Inicial - Jardin 25326025 |CHURA SERCERA HILDA ROSARIO NO CUMPLE REQUISITO
Inicial - Jardin 41267668 |CHEVARRIA SAIRE DE ROJAS BETSY KARINA NO CUMPLE REQUISITO
Inicial - Jardin 25310750 |MACEDO LLANOS AYDE NO CUMPLE REQUISITO
Primaria 42768886 |SALAS CONDORI EDWIN MARTIN NO CUMPLE REQUISITO
Primaria 40408490 |CHAVEZ AQUEHUA JAVIER YASIRO NO CUMPLE REQUISITO
Primaria 10528688 [CHILE TTITO WILFREDO NO CUMPLE REQUISITO
Primaria 23993666 |PALOMINO ASCUE DAVID NO CUMPLE REQUISITO
Primaria 25135772 |ALVAREZ YUCRA VICTOR NO CUMPLE REQUISITO
Secundaria 41497739 |ARCOS NORIEGA YERSON ARNALDO NO CUMPLE REQUISITO
Secundaria 41438747 |VALENCIA ASTETE OLMER NO CUMPLE REQUISITO
Secundaria 42271608 |MEZA SANCHEZ FREDY NO CUMPLE REQUISITO
Secundaria 07506979 |IDME CONDORI WALTER NO CUMPLE REQUISITO
Secundaria 41775531 |BELTRAN PALOMINO ROMEL OLGER NO CUMPLE REQUISITO
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